	POSIÇÃO NO RACKING

	

	· ESCREVER EM LETRAS DE FORMA

· NÃO RASURAR
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UFSM – UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIENCIAS RURAIS

CURSO DE AGRONOMIA
   SOLICITAÇÃO DE MATRÍCULA
	01
	IDENTIFICAÇÃO E ENDEREÇO DO ALUNO

	CURSO
	NÚMERO DE MATRICULA
	NOME



	4
	0
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	02
	SOLICITA MATRÍCULA NA(S) DISCIPLINA(S)

	O

R

D

E

M
	CÓDIGO DAS DISCIPLINAS
	
	HORAS

AULAS

	
	SIGLA
	NÚMERO
	TURMA
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	03
	SOLICITA MATRÍCULA NA(S) DCG’s

	O

R

D

E

M
	CÓDIGO DAS DISCIPLINAS
	
	HORAS

AULAS

	
	SIGLA
	NÚMERO
	TURMA
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	04
	PROVÁVEL FORMANDO NO SEMESTRE DESTA MATRÍCULA

	
SIM                                                         NÃO


	05
	ATENÇÃO

	1.º - O presente formulário deverá ser PREENCHIDO e AUTORIZADO junto à secretaria do Curso de Agronomia.
	2.º - O Acadêmico (a) DEVERA SOLICITAR  sua matricula VIA WEB (PORTAL DO ALUNO) CONFORME esta solicitação, caso contrario NÃO SERA GARANTIDA sua vaga nas disciplinas conforme este formulário.


	06
	DATA

                  /      /


	


___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Roraima, n.º 1000 - Prédio 42 (CCR) - Sala 3115  - Cidade Universitária - Bairro Camobi - 97105-900 - Santa Maria - RS

Tele-Fax: 055-3220-8352 - Correio eletrônico: cordagro@mail.ufsm.br















